Prefeitura Municipal de Jacupiranga

ESTADO DE SAO PAULO

CNPJMF46.582.185/0001-90~INSC. ESTADUAL ISENTA - WmV.JACUPIRANGA.SP.GOV.BR - FONE (13)3864.6400
Av. HILDA MOHRING DEM acedo, 777, VilaEuas, CEP 11940-000-J acupiranga/ SP.

EDITAL DE CONVOCACAO

A Prefeitura Municipal de Jacupiranga CONVOCA os Titulares
Contemplados e Habilitados as moradias do MVMC Empreendimento
Habitacional Jacupiranga E, abaixo relacionados, para comparecerem as

seguintes atividades:

Reunido para apresentacdo do PMCMV/FAR
Data: 30 de outubro de 2019

Horéario: 9:30 horas

Local: Rua Guara - Ginésio de Esportes

Visita guiada ao empreendimento Jacupiranga E
Data: 30 de outubro de 2019

Horario: 14:00 horas

Local: Rua Guaréa - Ginasio de Esportes

Assembléia de sorteio das Unidades Habitacionais
Data: 31 de outubro de 2019

Horario: 9:30 horas
Local: Rua Guara - Ginasio de Esportes

Débora Cristi tpini Andi
Prefeita Municipal
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NOME_CAND

JOANA MARCIA TEIXEIRA
ONESIA GOMES DIAS
MANOEL VITORINO DA SILVA
NADIR DE OLIVEIRA SANTOS
JOSAEL ALVES
MARCIA ALVES DA CRUZ
JAQUELINE MANDIRA MOREIRA
WASHINGTON LUIZ GOMES FREITAS
JESSICA DOS SANTOS DIAS
LEONARDO FRANCISCO DOS SANTOS
MARIA APARECIDA DINIZ
ERIKA CAROLINA SILVA
VALDINEIA DE LIMA
SIBELE SOUZA COSTA RAMOS
THALYTA RIBEIRO SANTANA
ELISANGELA MOREIRA CANDIDO
VALQUIRIA MOREIRA DA SILVA
ALANA DA SILVA PINTO
WANESSA CRISTINA SILVA
FABIO JOSE DE SOUZA
ADRIELY JUSLEY SILVA NOVAES
MARIA ROSA FARIA DE CAMARGO
IVETE GIL INACIO SANTOS
WILLIANS DAMASCENO MARTINS
FRANCISCA FERREIRA DOS SANTOS
OLIVEIRA
MARIA JOSE DOS SANTOS
EUNICE DIAS
MARCIA DIAS DE OLIVEIRA
ITEMI OLIVEIRA PEREIRA
ANA PAULA DAVID DOS SANTOS
NEUSA ROSA DE SOUZA
MARISA BERTOLDO BUENO DE
OLIVEIRA
VERA LUCIA MUNIZ
MARIA APARECIDA LAMEU DA COSTA
KATIA MUNHOZ GUERRERO DA
CONCEIGAO
DIRLENE DA SILVA ALMEIDA
IMORACI LOPES PEREIRA
ONESIA MATHIAS
DIRCE DE OLIVEIRA SILVA LIMA
ROMELINE GODOY DOS SANTOS

CONTEMPLADOS E HABILITADOS

CPF

10841443874
03659701823
41302044834
30132459809
00248116886
37240661806
39699727870
39112672823
47377741899
39128340833
08252625851
42152206886
40590106856
39381123870
46009849861
37789607847
37011859802
49969470809
36378963894
24755492890
46209373801
18763333830
14831681822
34198493898

43693695334

06448749888
29798158881
30376693819
10841134812
15905516804
39468334899

25504849837

22526096804
30823603865

37584853803

25742072899
19761446808
30990612805
11902317866
39844989850

NIS

18078158055
13016835818
10407870536
23799623392
12170709551
20934579703
16203158829
16591500368
23722531345
20931075674
12229052596
16028643883
16591495313
20931085033
16683117471
20106132169
23603849473
16113272991
12937092227
12587175242
20142600045
16415526694
16181353101
20100410752

16238078031

22810392691
29798158881
21021251595
16284482109
16153499768
16552801042

12546234988

20931078762
20071397129

16415424166

20487093350
12588738259
16531230933
11902317866
16531347199

NIS_CONJUGE

10561507144
20952647294
23799624070
12410384716

23831364407

16002039636

16028643883
16458482699
12969181233
20071398869
20106132169
16203201961

16530982052
23675731053
16626273044

12503015907
16298006053

16006519098

12606258241
10408222295
12391825023

12302701048

10740448843

NOME_CONJUGE

JOSE VICENTE DIAS
MARIA AURIA DA SILVA
EUCLIDES DOS SANTOS

ISOLINA BETIM DA SILVA ALVES

ADRIANA RIBEIRO FLORIDO

BRUNA DA SILVA OLIVEIRA

MATHEUS HENRIQUE DE OLIVEIRA ALVES
MARCO LADISLAU FERREIRA
MARCOS ROBERTO VICENTE

WEBERTON COUTINHO DE OLIVEIRA
VANDERSON DE FREITAS
JEFERSON WILLIAN CARVALHO

NATAN RIBEIRO FERREIRA
MARCIA MARQUES
RAFAEL DA CUNHA MENDES

FRANCISCO CARLOS SANTOS
JOVINA AMERICO DA SILVA

EDSON LOPES DOS SANTOS

LINDOMAR ALVES PINTO
JOSE SILVA GOMES
JOSE PEREIRA

ODAIL DE OLIVEIRA

SANTINO MARCONDES

CPF_CONJUGE

72987316887
14789150801
08849043856
30695576860

31146527861

37709900801

41558158855
11669156893
34902196867
43995214819
34287765850
35640811862

39884940894
31417428805
43697139860

18188376841
14830926821

38749023829

31912053810
67767516849
26234170838

27069449860

03066892867

02562063848
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SIMEIA RAMOS DOS SANTOS
ELISANGELA DE OLIVEIRA ALVES
DEBORA DE LIMA VENANCIO
IVONE VIERA LOPES
MARIA DAS GRACAS RAMOS
SIBELE CESARIO DE OLIVEIRA
SUELLEN CAMARGO MARTINS
RUTIELE GOMES DE OLIVEIRA
LUCIANO RANGEL DA SILVA
SIMONE DE AGUIAR
VANDIRA ROSA
DARLAINE KAROLINE CARVALHEIRO
MATEUS
BRUNA LEMOS RAIMUNDO
DEISE CAMARGO CRAVO FERNANDES
DIRCE DALILA ILZUK
DEISE GOMES DE ALMEIDA
JULIANA DOS PASSOS MARIANO

HELIDA MARQUES RIBEIRO DE OLIVEIRA

HELEN RAPHAELA ALVES E SILVA
TAIANE KETELLY DA COSTA MATOS
SIDNEIA LOURENGO DE CAMARGO

IVONE MARIA DE JESUS SANTOS

WESLEY HENRIQUE DA COSTA
CRISTIANE DA SILVA
MARCELO SANTOS DA SILVA
MILENE PEREIRA SOARES
ELAINE CRISTINY ALBERS
CAMILA NOVAES PEDROSO
ABQUEILA MARTINS DE SALES
APARECIDO RODRIGUES DE FREITAS
CECILIA DA CUNHA FELIX
CREUSA SOUZA DOS SANTOS
BIANCA ARANTES DE SOUZA
JAIR DA SILVA ANGELO
MATHEUS MACY MARCONDES
ANA CAROLINA ROCHA MUNIZ
MARCIO DIAS JORGE
JOSE ALVES DE ARAUJO
ELISANGELA SOUZA

CONTEMPLADOS E HABILITADOS

40292660880
38146227821
42744904830
36610839883
35551206890
32990462848
42774850819
43621003851
43316726896
34756897827
38577133800

46637546860

48038436865
40265916895
17249189824
43721556895
43383589803

30019301871

28166266873
46130703848
42686674822
39203372806
45278631856
45136065842
45097993810
45856473841
44594760880
43280681804
47914301825
28326850802
00514366800
36149291839
43167147830
35511689890
39513944808
42116736889
01238227937
04599458821
31745851801

20610124115
20985803996
16113370292
16241879325
16356356600
20071396475
16622705993
23603267695
16377516046
20372466278
16667295670

23667238270

20681163091
20071397366
12444970855
16006462940
20782960566

12912579513

12702184245
16591470639
16531422042
12751168231
23741383753
16428752272
20100414987
16415601203
23692767556
16181573675
23844844771
12323956509
10778932637
20358119531
13697431063
16260557125
20491581070
16028310167
20121528604
10848374360
12502718629

13153698529

20930981744
12410384074
16254257190
12626966268

16181623206

16181331183
12549849371

16022859353
20708982268

12867213233

12383413595
12751168231
20931080740
12598999225
20930983720
20681166090
20931076557
16415605683
20126499092

12502718629

SERGIO ANDRADE

RODRIGO DE SOUZA RAMOS
LAERCIO DE OLIVEIRA
JENNIFER FERNANDA WENCESLAU
JAMIL MOREIRA

CLEBERSON APARECIDO DA SILVA

IREMAR MARCSON COUTINHO
CLAUDIO RIBEIRO FERNANDES

BENEIAS DE ALMEIDA
JAIRO CORREA MARQUES

LUIS HENRIQUE DE OLIVEIRA

RUBENS GARCIA
ALEXSANDRO MACIEL DE OLIVEIRA
LAILA COSTA SILVA
VANDERLEI FERREIRA DOS SANTOS
THALIA FAGUNDES DE SOUZA
ANDRE MAZOLINI FRANCO
EDINALDO DE PAULA
MIZAEL GODOY DOS SANTOS
MATHEUS JOSE DE SALES

FABIO JOSE DA SILVA

38537227846

46447785830
09974160847
47959941882
29712302873

43086953845

32259342833
15427944800

42769783866
36197326809

33851979885

15427936882
35044069841
47934394896
36053802808
48163291885
45253894861
34833368854
36430590860
48248235874

26113621812
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